
den

MAXIMÁLNĚ

11 ks

den

MAXIMÁLNĚ

12 ks

den

MAXIMÁLNĚ

4 ks

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 129 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 34 90

 29 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 129 90

 114 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 24 90

 19 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 94 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 58 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 44 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 36 %

 25 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA252r - 48 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,40 - 46 %

 42 90

 35 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD44,90 - 20 %

 19 90

 14 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD27,20 - 45 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 2. 2024.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22.

Božkov  
Originál
• 37,5% • 0,5 l  
• 1 l = 259,80 Kč

Vepřová  
pečeně 
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg

Losos čerstvý  
– filet s kůží
• chlazený • balený  
• cena za 100 g

Krůtí prsní řízek
• chlazený • 1 kg • původ: Maďarsko

Pilsner Urquell
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 51,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč

Jihlavanka  
Standard
• mletá káva  
• 1 kg

Cukr bílý  
krupice  
• 1 kg

Máslo
• 250 g  
• 100 g = 13,96 Kč  
bez Aplikace /  
11,96 Kč Aplikace 

Milka Čokoláda
• 85–100 g  
• 100 g  
od 24,90 Kč 
bez  
Aplikace /  
od 19,90 Kč  
Aplikace 

Holandia  
Selský jogurt
• 200 g • 100 g = 4,95 Kč 

Salko Tradiční
• 397 g • 100 g = 10,81 Kč bez Aplikace /  
9,05 Kč Aplikace

Česká chuť Mouka
• 1 kg

Albert Paprika sladká
• 2 ks • 1 ks = 12,45 Kč

A

Od 6. 3. do 12. 3. 2024 www.albert.cz

NEPORAZITELNÉ

AKCE

10SM_verze_.indb   110SM_verze_.indb   1 29.02.2024   19:37:0029.02.2024   19:37:00



NEPORAZITELNÉ

NOVINKA

 58 30

 53 40

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD77,80 - 31 % 21 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 26 %

 48 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 16 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,40 - 14 %

 12 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,40 - 18 %

 10 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 45 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,70 - 37 %

 329 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 98 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 10 %

 154 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA272r - 41 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 
29. 2. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 
Více informací na straně 22.

KAŽDÝ TÝDEN 
VÍCE NEŽ 

100 PRODUKTŮ

Madeta Jihočeský 
eidam 30% plátky
• 100 g

Jameson Whiskey
• 40% • 0,7 l • 1 l = 470 Kč

Relax Džus, 
nektar a nápoj
• 1 l • vybrané druhy

Viña Tarapacá
• Chile • 0,75 l • 1 l = 131,87 Kč 
• vybrané druhy

Poctivé 
vídeňské párky
• 180 g • 100 g  
= 32,39 Kč bez Aplikace / 
29,67 Kč Aplikace 

Duo trvanlivých 
salámů
• 75 g  
• 100 g = 38,80 Kč

Coccolino Aviváž 
• 68 dávek 
• 1 dávka = 1,32 Kč 
• vybrané druhy

Hellmann's 405 ml
• 100 ml = 12 Kč  
• vybrané druhy

Pepsi, Mirinda
• 1,5 l • 1 l = 17,94 Kč
• vybrané druhy

Banány bílé
• 42 g 
 • 100 g = 25,24 Kč

Nescafé Gold
• instantní káva 
• 200 g • 100 g = 77 Kč 
• vybrané druhy

Korunní
• ochucená minerální voda  
• 1,5 l • 1 l = 8,34 Kč 
• vybrané druhy

22

10SM_verze_.indb   210SM_verze_.indb   2 29.02.2024   19:37:0729.02.2024   19:37:07



250 g

250 g

 47 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 29 %  24 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 37 %

 42 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80 - 44 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 31 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 35 %

 31 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 45 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 11 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 11 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA61,90 - 27 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 
29. 2. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 
Více informací na straně 22.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 
29. 2. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 
Více informací na straně 22.

Albert 
Směs ořechů natural
• 200 g • 100 g = 24,95 Kč

Albert Švestky
• 250 g • 100 g = 19,16 Kč

Albert  
Datle  
bez pecky
• 200 g  
• 100 g = 9,95 Kč

Albert Mák mletý
• 200 g • 100 g = 12,10 Kč

 

Albert 
Tykev jádra
• 100 g

Albert 
Para ořechy jádra
• 150 g • 100 g = 26,60 Kč

Albert Pistácie 
pražené solené
• 150 g  
• 100 g = 28,60 Kč

Albert Kešu natural
• 250 g • 100 g = 23,96 Kč

Albert 
Směs  
studentská
• 125 g  
• 100 g = 19,92 Kč 

Albert 
Mandle pražené 
solené blanšírované
• 150 g • 100 g =21,27 Kč

Albert  
Mandle 
blanšírované
• 200 g  
• 100 g = 22,45 Kč

3

AKCE
NEPORAZITELNÉ

10SM_verze_.indb   310SM_verze_.indb   3 29.02.2024   19:37:3229.02.2024   19:37:32



 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,50 - 30 %

 26 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA40,80 - 35 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 69 90

 59 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD125,90 - 52 %
 42 90

 39 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD58,30 - 31 %

 96 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 29 90

 24 20
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD26,90 - 7 %

 28 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90 - 40 %

 28 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90 - 40 %

 28 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90 - 40 %  25 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,70 - 40 %

AŽ

-40 %
NA 

CITRUSY

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 2. 2024.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22.

Adriana 
Těstoviny
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč 
bez Aplikace / 4,84 Kč Aplikace 

Jägermeister
• 35% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč

Albert Listové 
těsto rozválené
• chlazené • balené 
• 275 g 
• 100 g = 7,24 Kč

Linteo  
Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí  
• 1 role = 5,62 Kč

Raffaello
• 150 g 
• 100 g = 53,27 Kč

Felix Fantastic Kapsičky pro kočky
• 12× 85 g • 100 g = 9,50 Kč

Actimel
• 8× 100 g • 100 g = 8,74 Kč bez Aplikace / 
7,49 Kč Aplikace

Šunka Amálka
• nejvyšší jakost
• 100 g 

Kinder 
Maxi king Pack
• 3× 35 g 
• 100 g = 40,86 Kč bez Aplikace 
/ 38 Kč Aplikace

Citrony volné
• 1 kg

Grapefruit červený
• 1 kg

Pomeranče 
volné
• 1 kg

Albert 
Pomeranče
• 1 kg

29
NOVÝ ALBERT MAGAZÍN 
NYNÍ U VÁS V PRODEJNĚ

• VELIKONOČNÍ RECEPTY
• JARNÍ BRUNCH 
• VELIKONOČNÍ NOVINKY  
    V SORTIMENTU

B
Ř

EZ
EN

 2
02

4

Z
D

A
R

M
A

Ať  Vám
VEL KON CE 

CHUTNAJÍ LÉPE 

B
Ř

EZ
EN

 2
02

4

stojí za to jíst lépe

NEPORAZITELNÉ

10SM_verze_.indb   2910SM_verze_.indb   29 29.02.2024   19:45:5829.02.2024   19:45:58



AKCE 500 g

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90 - 20 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 28 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 26 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 26 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 23 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 17 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 45 %

 24 90

 21 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD34,90 - 37 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA234r - 23 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 17 %

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80 - 48 %

 43 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA92,40 - 51 %

 11 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,90 - 17 %

 14 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,40 - 11 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 37 %

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Dr. Oetker  
Polevy
• 100 g • tmavá,  
světlá, mléčná

Hamé Džem
• se sníženým  
obsahem cukru  
• 230 g  
• 100 g = 17,35 Kč 
• vybrané druhy

Forma biskupský chlebíček
• 26 × 11 × 7 cm

Božkov  
tradiční
• 35% • 0,7 l 
• 1 l = 255,72 Kč

Orion  
Čokoláda  
na vaření
• 100 g

Pečicí papír  
30 archů

Hera
• 500 g  
• 100 g  
= 7,76 Kč

Dr. Oetker Aroma
• 38 ml • 100 ml = 65,53 Kč
• vybrané druhy

Dr. Oetker  
Premium puding
• 40–52 g  
• 100 g od 26,74 Kč 
• vybrané druhy

Dr. Oetker  
Tubičky 
• 76 g  
• 100 g = 78,82 Kč

Dr. Oetker  
Vanilínový cukr
• 5 ks v balení • 100 g

Dr. Oetker  
Holandské  
kakao
• 100 g

Dr. Oetker  
Kypřicí prášek
• 5 ks v balení • 60 g  
• 100 g = 19,17 Kč

Hera 
Máslová příchuť
• 500 g • 100 g = 8,78 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 
29. 2. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více 
informací na straně 22. •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Albert 
Mandle plátky 
blanšírované
• 100 g 
▼ 24,90 Kč* 

4

10SM_verze_.indb   410SM_verze_.indb   4 29.02.2024   19:37:4829.02.2024   19:37:48



 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 31 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 31 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 31 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 30 %

 24 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 30 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90 - 30 %

 48 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 30 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 30 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 30 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 30 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 30 %

 37 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 30 %

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Orion Zajíček
• 40 g • 100 g = 59,75 Kč

Lindt  
Zajíček
• 100 g  
• vybrané druhy

Kinder  
Zajíc
• 110 g 
• 100 g = 49,91 Kč

Čokoládová  
lízátka
• 90 g • 100 g = 38,78 Kč

Balíček  
z mléčné  
čokolády
• 65 g  
• 100 g = 37,54 Kč

Berušky v síťce
• 63 g • 100 g = 36,35 Kč

Čokoládové jazýčky
• 100 g

Zajíček  
z mléčné čokolády
• 60 g • 100 g = 26,50 Kč

Milka Zajíc
• 45 g  
• 100 g = 62 Kč

Lentilky Vajíčko
• 60 g • 100 g = 46,50 Kč

Čokoládová  
vajíčka
• 100 g

Kit Kat Zajíc
• 85 g • 100 g = 44,59 Kč

Dr. Oetker  
Tubičky 
• 76 g  
• 100 g = 78,82 Kč

5

AKCE

10SM_verze_.indb   510SM_verze_.indb   5 29.02.2024   19:37:5729.02.2024   19:37:57



velké plody

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 37 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90 - 20 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90 - 18 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 26 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 30 %

 8 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA12,90 - 31 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA39,90 - 17 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA89,90 - 33 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 14 %

NAD 1 kg

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA42,90 - 23 %

 46 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA76,90 - 39 %

Gerbera mix*  
• 1 ks • ø květináče 12 cm

 

Hortenzie mix*
• 1 ks  
• ø květináče 10 cm

Albert  
Hrozny bílé bezsemenné
• 500 g • 100 g = 9,38 Kč

   

Albert  
Hrušky vanička
• 1 kg

Kiwi
• 1 ks

Avokádo
• 1 ks

Albert Jahody 
• 500 g • 100 g = 11,98 Kč 

Bio Květák
• 1 ks

Nature’s Promise 
Bio Jablka skládaná
• 1 kg

Albert Shot
• 180 ml  
• 100 ml = 18,27 Kč
• vybrané druhy

*Dostupné v prodejnách od čtvrtka 7. 3. 2024.

Nature’s Promise  
Bio Citrony
• 500 g • 100 g = 5,38 Kč

Albert 
100% šťávy
• 200 ml
• 100 ml = 13,45 Kč 
• vybrané druhy

66

10SM_verze_.indb   610SM_verze_.indb   6 29.02.2024   19:38:2729.02.2024   19:38:27



SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY

VYBER SI 
A MŮŽEŠ JÍ(S)T!

NOVINKA

 8 90

 7 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD15,90 - 50 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA59,90 - 33 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA21,90 - 36 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA79,90 - 43 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA31,90 - 37 %

 53 50

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %  53 50

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 94 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA54,90  - 18

 124 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA54,90  - 18

Nabídka se může v jednotlivých supermarketech lišit.

Při koupi 2 ks se Vám polovina ceny levnějšího  
výrobku odečte na pokladně.

Krémová tomatová polévka 
• 400 g • 100 g = 13,38 Kč

Vydatná polévka  
z luštěnin a obilovin
• 400 g • 100 g = 13,38 Kč

Cuketa zelená
• 1 kg

Rajčata  
keříková
• 1 kg

Cibule kuchyňská žlutá
• 1 kg

Menu box
• 1 box

Menu  
box
• 1 box

Polévka dýňová

Indické 
kari 

madras 

Mexické 
burrito

Okurka salátová hadovka
• 1 ks

Ředkvičky 
svazek
• 1 ks

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 2. 2024.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22.

77

4 
porce

4 
porce

6 
porcí

10SM_verze_.indb   710SM_verze_.indb   7 29.02.2024   19:38:4929.02.2024   19:38:49



A PROTO JE  NAJDETE 
NOVĚ OZNAČENÉ  JAKO

OBSLUHOVANÝ ÚSEK
STOJÍME SI ZA NAŠÍ  
PRÉMIOVOU KVALITOU  
VÝROBKŮ

94
MASA

%
93
MASA

%

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 31 %

 17 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,30 - 21 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,10 - 37 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,80 - 20 %

 14 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,40 - 16 %

 58 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80 - 25 %  28 10

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 21 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,20 - 23 %

 22 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA31,10 - 28 %

 23 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,10 - 20 %

 16 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,30 - 29 %

 18 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,30 - 21 %

*Tato nabídka platí pouze pro prodejny s obsluhovaným úsekem.

Debrecínské párky*
• cena za 100 g

Kladenská pečeně*
• cena za 100 g

Šunka od kosti*
• výběrová jakost  
• cena za 100 g 

Salám Princ*
• cena za 100 g 

Kuřecí nářez*
• cena za 100 g 

Maďarka 
Krásno
• 190 g 
• 100 g = 30,69 Kč

Kapiový 
salám
• 100 g

Anglická slanina*
• cena za 100 g 

PREMIUM  
Vepřová šunka*, **
• nejvyšší jakost  
• cena za 100 g 

PREMIUM  
Debrecínská  
pečeně*, **
• cena za 100 g

**bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120

Vepřová Euro šunka*
• standardní jakost 
• cena za 100 g 

Horal  
se sýrem*
• cena za 100 g 

8

10SM_verze_.indb   810SM_verze_.indb   8 29.02.2024   19:39:1229.02.2024   19:39:12



v

Z TEPLÉHO
PULTU

1 kg

 106 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA184r - 41 %

 229 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA320r - 28 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA239r - 33 %  159 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA204r - 22 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 23 %

 77 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA117r - 33 %

 63 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 27 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA155r - 16 %

 145 10

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA194r - 25 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC10

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA174r - 19 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 31 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 27 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 22 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Hovězí zadní  
bez kosti – kýta
• chlazená • 1 kg 

Vepřová krkovice 
bez kosti – plátky
• chlazená • 1 kg

Vepřová kýta  
bez kosti v celku
• chlazená • 1 kg 

Kuřecí prsa  
s kostí
• chlazená • 1 kg

Grilované 
kuřecí stehno
• cena za 100 g  
• pouze prodejny 
s teplým pultem

Kuřecí horní  
a spodní 
stehna MIX
• chlazená • 1 kg

Kuřecí steak 
mletý
• masný polotovar 
• 500 g 
• 1 kg = 126,40 Kč

Výrobek z mletého masa mix
• masný polotovar • 1 kg

Nature's  
Promise  
Bio Kuřecí  
prsní řízky  
– plátky
• chlazené • 300 g  
• 1 kg = 466,34 Kč

Královské kuřecí 
závitky se 
špenátem a slaninou
• masný polotovar • chlazený  
• 1 kg • různé druhy

Vinná klobása
• masný polotovar 
• 450 g 
• 1 kg = 133,11 Kč

Albert Burger 
Americano style
• masný polotovar 
• 220 g • 1 kg = 181,36 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 2. 2024. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22.

Amur – podkovy
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Tilápie – filet 
• chlazená • balená 
• cena za 100 g

9

10SM_verze_.indb   910SM_verze_.indb   9 29.02.2024   19:39:4329.02.2024   19:39:43



 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,40 - 19 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,50 - 26 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,80 - 18 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 14 %

 8 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,60 - 23 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,50 - 15 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,50 - 16 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,70 - 10 %

 16 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,70 - 27 %

 8 70

TRVALE NÍZKÉ

KREDIT 
NAVÍC1

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA8,70 - 00 %

 38 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 00 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,70 - 00 %

Twister 
se sýrem 
a špenátem
• 55 g 
• 100 g = 27,10 Kč

*Obsah vlákniny: rohlík 7 g, veka 7 g a brioška 6 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

Croissant sýrový
• 50 g • 100 g = 19,80 Kč

Super 
sandwich
• balený • 750 g 
• 100 g = 4,52 Kč 
• světlý, celozrnný

Albert Duetky
• balené • 220 g 
• 100 g = 13,23 Kč 
• různé druhy

Bulka  
se slunečnicovým semínkem
• z kamenné pece  
• 63 g • 100 g = 14,13 Kč

Čokorolka pudink
• 65 g • 100 g = 21,39 Kč

Rohlík
Mlynářský žitný*
• 60 g • 100 g = 14,50 Kč

Vlčnovský  
vdolek
• 70 g • 100 g = 18,43 Kč

Veka Mlynářská 
žitná*
• 400 g • 100 g = 9,73 KčMlynářská Brioška*

• 400 g • 100 g = 9,98 Kč

Rustikální 
bramborový chléb
• 420 g • 100 g = 9,27 Kč

7 Days Croissant
• balený • 70–80 g  
• 100 g od 20,63 Kč • různé druhy

10

10SM_verze_.indb   1010SM_verze_.indb   10 29.02.2024   19:40:1429.02.2024   19:40:14



Cisté složení:
  BEZ stabilizátoru
  BEZ prídatných látek

200 g

200 g

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA40,80 - 26 %

 26 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 23 %

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 19 %

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA61,30 - 36 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,70 - 22 % 35 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 26 %

 18 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 36 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA51,50 - 32 %

 35 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 26 %

 17 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,30 - 18 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 28 %

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Veka Mlynářská 
žitná*
• 400 g • 100 g = 9,73 Kč

Apetito  
rodinné
• 200 g  
• 100 g = 19,40 Kč

Minibabybel
• 3× 20 g • 100 g = 56,50 Kč

Leerdammer  
Plátky
• 100 g • vybrané druhy

Jihočeský syreček
• 90 g  • 100 g = 20,45 Kč

Lučina  
Nadýchaná
• 140 g • 100 g = 25,65 Kč  
• vybrané druhy

Jihočeské žervé
• 90 g  
• 100 g  
= 19,34 Kč

Smetanito 
Střívko
• 100 g

Madeta 
Jihočeská  
niva 45%
• 100 g

Eidam 45% 
plátky
• 200 g • 100 g = 14,95 Kč 
• obsluhovaný úsek

Sýr na pánev
• 100 g 
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 2. 2024. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22.

Král Sýrů Hermelín
• 120 g • 100 g = 29,09 Kč 

11

10SM_verze_.indb   1110SM_verze_.indb   11 29.02.2024   19:40:3329.02.2024   19:40:33



12×

Soutěž probíhá v prodejnách HM Albert od 1. 3. do 31. 3. 2024. Úplná pravidla naleznete na www.danonesouteze.cz. K dostání ve vybraných prodejnách Albert. Actimel obsahuje vitamíny B6 a  D, které přispívají ke správné funkci 
imunitního systému. Při každodenní konzumaci v rámci vyvážené stravy a zdravého   životního stylu.

PODPOŘ 
SVOJI 

IMUNITU 
A VYHRAJ

PLAYSTATION 5 

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍ

Actimel
• 8× 100 g • 100 g = 8,74 Kč  
bez Aplikace / 7,49 Kč Aplikace 
• vybrané druhy

den

MAXIMÁLNĚ

49 ks
den

MAXIMÁLNĚ

49 ks

 13 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 30 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 14 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 11 %

 12 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,40 - 28 %

 17 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 37 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,70 - 22 %

 27 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,80 - 35 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 24 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 23 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90 - 31 % 9 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA14,50 - 34 %

 69 90

 59 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD125,90 - 52 %

Choceňský  
smetanový  
jogurt bílý
• 150 g  
• 100 g = 8,34 Kč

Jihočeské trvanlivé  
mléko 3,5%
• 1 l ▼ 18,90 Kč*

Jaroměřický tvaroh
• 250 g • 100 g = 11,96 Kč

Choceňské pomazánkové neochucené
• 150 g • 100 g = 18,07 Kč
▼ 27,10 Kč*

Olma Smetana na vaření 12%
• 200 g  • 100 g = 9,95 Kč

Opočenský jogurt
• 150 g • 100 g = 11,67 Kč 
• vybrané druhy

Milko Řecký 
jogurt
• 140 g • 100 g = 9,65 Kč  
• vybrané druhy

Olešnický tvaroh
• 230 g • 100 g = 14,74 Kč

Trvanlivé 
mléko 
• 1,5% • 1 l ▼ 14,50 Kč*

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 2. 2024.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 
 •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Fantasia
• 100–118 g  
• 100 g od 12,63 Kč  
• vybrané druhy

Jogobella
• 150 g • 100 g = 6,34 Kč 
• vybrané druhy 

Moravia 
Čerstvé  
mléko 1,5%
• 1 l

10SM_verze_.indb   1210SM_verze_.indb   12 29.02.2024   19:40:4729.02.2024   19:40:47



SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY
VYBER SI 

A MŮŽEŠ JÍ(S)T!

Nabídka se může v jednotlivých supermarketech lišit.

1 kg

den

MAXIMÁLNĚ

5 bal.

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 32 %

 77 80

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 13 %

 58 30

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 14 %

 57 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 17 %

 116 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA145,10 - 19 %

 13 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 30 %  48 60

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 10 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA126,50 - 21 %

 58 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

 58 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

 111 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA141,10 - 20 %
 87 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA116,80 - 25 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA99,90 - 20 %

Plněné knedlíky Don Peppe
• 600 g • 100 g = 9,65 Kč 
• vybrané druhy

Olma Smetana na vaření 12%
• 200 g  • 100 g = 9,95 Kč

Makrela  
kuchaná
• 800 g  
• 100 g = 14,59 Kč
▼ 116,70 Kč*

Pikantní sýrová pomazánka
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

Rama
• 400 g • 100 g = 12,15 Kč • vybrané druhy 
▼ 48,60 Kč*

Garden Gourmet
• rostlinné výrobky • chlazené • balené  
• 160–180 g  
• 100 g od 43,23 Kč  
• různé druhy

Albert Lasagne Maxi
• chlazené • balené • 1 kg • 100 g = 9,90 Kč

Sendvič s vejcem a slaninou
• chlazený • balený • 160 g 
• 100 g = 36,44 Kč

Bageta s kuřecím 
masem a sýrem 
cheddar
• chlazená • balená 
• 145 g • 100 g = 40,21 Kč

Filety  
z aljašské tresky
• 400 g • 100 g = 27,98 Kč 
▼ 114,90 Kč*

Zmrzlina  
Míša multipack
• 270–330 ml  
• 100 ml od 26,52 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 87,50 Kč*

Zmrzlina Algida Smile
• 1000 ml • 100 ml = 7,99 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 79,90 Kč*

Albert Vejce  
z podestýlky
• M 10 ks • 1 ks = 3,29 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 2. 2024.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 
 •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Pizza Guseppe
• 335–425 g  
• 100 g od 15,28 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 64,90 Kč*

Nature’s Promise  
Veggie Vegan burger
• chlazený • balený • 200 g  
• 100 g = 29,15 Kč

13

10SM_verze_.indb   1310SM_verze_.indb   13 29.02.2024   19:41:1229.02.2024   19:41:12



ALB_Velikonoce_Sales_2024_Sberatelsky_letak_A6_LEGO_POMOCNE_01_converted   1ALB_Velikonoce_Sales_2024_Sberatelsky_letak_A6_LEGO_POMOCNE_01_converted   1 23.02.2024   13:52:4423.02.2024   13:52:44ALB_Velikonoce_Sales_2024_Sberatelsky_letak_A6_LEGO_POMOCNE_01_converted   1ALB_Velikonoce_Sales_2024_Sberatelsky_letak_A6_LEGO_POMOCNE_01_converted   1 23.02.2024   13:52:4423.02.2024   13:52:44ALB_Velikonoce_Sales_2024_Sberatelsky_letak_A6_LEGO_POMOCNE_01_converted   1ALB_Velikonoce_Sales_2024_Sberatelsky_letak_A6_LEGO_POMOCNE_01_converted   1 23.02.2024   13:52:4423.02.2024   13:52:44

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 6. 3. 2024 do 14. 5. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/lego nebo u informací prodejen. LEGO, logo LEGO, minifigurky, DUPLO a logo Friends  
jsou ochranné známky LEGO Group. ©Disney. © 2024 Mojang AB. TM Microsoft Corporation. ©2024 The LEGO Group.

SBÍREJTE BODY
NA STA   EBNICE

Prohlédněte si celou kolekci na
www.albert.cz/lego

LEGO® FRIENDS 
Pojízdný stánek 
s pečivem
Cena bez bodů: 235 Kč

LEGO® TECHNIC 
Terénní závodní 
bugina
Cena bez bodů: 349 Kč

LEGO®  
MINECRAFT® Steve 
a pandí mládě

LEGO® | Disney 
Princess™  
Šípková Růženka 
a lesní hřiště

LEGO® CITY 
Policejní 
terénní bugina

LEGO® FRIENDS 
Pojízdný hudební 
přívěs

Cena bez  
bodů: 99,90 Kč

2990

S 8 BODY

- 70

229,-
S 8 BODY

- 34

159,-
S 8 BODY

- 32

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 6. 3. 2024 do 14. 5. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/bosch nebo u informací prodejen.

+

Prohlédněte si celou kolekci na
www.albert.cz/bosch

SBÍREJTE BODY
NA P MOCNÍKY

Cena bez  
bodů: 2639 Kč

1559,-
S 8 BODY

- 40

Cena bez  
bodů: 2489 Kč

1499,-
S 8 BODY

- 39

EasyImpact  
18V-38 (1x2,0 Ah)
• Akumulátorový  

šroubovák

EasyAquatak 100
• Vysokotlaký čistič

Ráčnový 
šroubovák  
s 12 bity

NOVINKA

130 g

 17 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 10 %

 12 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,40 - 28 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,30 - 17 %

 53 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80 - 31 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 44 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20 - 21 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA56,80 - 40 %

 23 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 14 %

 17 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,30 - 21 %Olma Dezert 

pudingový
• 200 g • 100 g = 6,25 Kč 
• vybrané druhy

Jihočeská  
zakysaná  
smetana 11%
• 180 g • 100 g  = 10,73 Kč

Vlnky 
do trouby
• 750 g 
• 100 g = 7,12 Kč
▼ 54,90 Kč*

Veselá kráva
• 120 g • 100 g = 24,92 Kč 
• vybrané druhy

Hellmann's Omáčky
• 250 ml • 100 ml = 23,96 Kč 
• vybrané druhy
▼ 59,90 Kč*

Zmrzlina Magnum
• 85–90 ml • 100 ml od 37,67 Kč 
• vybrané druhy
▼ 33,90 Kč*

Kravík 
ochucené 
mléko
• 250 ml 
• 100 ml = 6,96 Kč 
• vybrané druhy

Madetka 
Tavený sýr
• 100 g

Lipánek Maxi
• 130 g  
• 100 g = 13,39 Kč 
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 2. 2024.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22.   
*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

14

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1 BOD  

NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

10SM_verze_.indb   1410SM_verze_.indb   14 29.02.2024   19:41:4629.02.2024   19:41:46



ALB_Velikonoce_Sales_2024_Sberatelsky_letak_A6_LEGO_POMOCNE_01_converted   1ALB_Velikonoce_Sales_2024_Sberatelsky_letak_A6_LEGO_POMOCNE_01_converted   1 23.02.2024   13:52:4423.02.2024   13:52:44ALB_Velikonoce_Sales_2024_Sberatelsky_letak_A6_LEGO_POMOCNE_01_converted   1ALB_Velikonoce_Sales_2024_Sberatelsky_letak_A6_LEGO_POMOCNE_01_converted   1 23.02.2024   13:52:4423.02.2024   13:52:44ALB_Velikonoce_Sales_2024_Sberatelsky_letak_A6_LEGO_POMOCNE_01_converted   1ALB_Velikonoce_Sales_2024_Sberatelsky_letak_A6_LEGO_POMOCNE_01_converted   1 23.02.2024   13:52:4423.02.2024   13:52:44

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 6. 3. 2024 do 14. 5. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/lego nebo u informací prodejen. LEGO, logo LEGO, minifigurky, DUPLO a logo Friends  
jsou ochranné známky LEGO Group. ©Disney. © 2024 Mojang AB. TM Microsoft Corporation. ©2024 The LEGO Group.

SBÍREJTE BODY
NA STA   EBNICE

Prohlédněte si celou kolekci na
www.albert.cz/lego

LEGO® FRIENDS 
Pojízdný stánek 
s pečivem
Cena bez bodů: 235 Kč

LEGO® TECHNIC 
Terénní závodní 
bugina
Cena bez bodů: 349 Kč

LEGO®  
MINECRAFT® Steve 
a pandí mládě

LEGO® | Disney 
Princess™  
Šípková Růženka 
a lesní hřiště

LEGO® CITY 
Policejní 
terénní bugina

LEGO® FRIENDS 
Pojízdný hudební 
přívěs

Cena bez  
bodů: 99,90 Kč

2990

S 8 BODY

- 70

229,-
S 8 BODY

- 34

159,-
S 8 BODY

- 32

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 6. 3. 2024 do 14. 5. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/bosch nebo u informací prodejen.

+

Prohlédněte si celou kolekci na
www.albert.cz/bosch

SBÍREJTE BODY
NA P MOCNÍKY

Cena bez  
bodů: 2639 Kč

1559,-
S 8 BODY

- 40

Cena bez  
bodů: 2489 Kč

1499,-
S 8 BODY

- 39

EasyImpact  
18V-38 (1x2,0 Ah)
• Akumulátorový  

šroubovák

EasyAquatak 100
• Vysokotlaký čistič

Ráčnový 
šroubovák  
s 12 bity

1099,-
S 8 BODY

- 41

Cena bez  
bodů: 1869 Kč

GlassVac  
Solo Plus
• Akumulátorový  

čistič oken

399,-
S 8 BODY

- 40

Cena bez  
bodů: 669 Kč

899,-
S 8 BODY

- 39

Cena bez  
bodů: 1489 Kč

EasyShear
• Akumulátorové nůžky  

na trávu a keře

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA116,80 - 23 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,70 - 8 %

 279 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 77 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,90 - 30 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 26 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA51,90 - 23 %

 106 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA165r - 35 %
 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 35 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,80 - 22 %

Savo  
Na kuchyně
• 500 ml  
• 1 l = 155,80 Kč
• vybrané druhy
▼ 77,90 Kč*

Dove 
Sprchový gel
• 250 ml 
• 100 ml = 31,96 Kč 
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč*

JoJo
• 170 g • 100 g = 23,48 Kč 
• vybrané druhy

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Signal Zubní 
pasta
• 75 ml 
• 100 ml = 46,54 Kč
▼ 36,90 Kč*

Pedigree Kapsičky pro psy
• 4× 100 g • 100 g = 12,48 Kč • různé druhy

Cappy
• 1 l  • vybrané druhy
▼ 39,90 Kč*

Perfect fit  
Granule  
pro kočky
• 750 g  
• 100 g = 14,26 Kč  
• různé druhy
▼ 109,90 Kč*

Natura
• přírodní  
pramenitá voda 
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy

Starbucks
• zrnková káva  
• 450 g • 100 g = 62 Kč  
• vybrané druhy

Royal Crown
• 1,33 l • 1 l = 22,49 Kč 
• vybrané druhy

Nescafé 
Decaf
• instantní 
káva bez 
kofeinu
• 100 g

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 2. 2024.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22.   
*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

15

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

10SM_verze_.indb   1510SM_verze_.indb   15 29.02.2024   19:42:1029.02.2024   19:42:10



DEN ŽEN DEN ŽEN 
8. BŘEZEN8. BŘEZEN

 116 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %  49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA70r - 44 %

 659 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA799r - 17 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 11 %

 319 r

 299 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD499r - 30 %

 79 90

 67 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD116,80 - 33 %

Anturie mix**
• 1 ks  
• ø květináče 12 cm

Kalanchoe**
• 1 ks  
• ø květináče  
12 cm 

Kytice Lady
• 1 ks 

Kytice  
Malá 
• 1 ks  

Růže mono sleeve
• 1 ks

Kytice Růže 
a Lilie 
• 1 ks 

Baileys  
Irish Cream
• 17% • 0,7 l  
• 1 l = 455,72 Kč bez Aplikace / 
427,15 Kč Aplikace

Lindor
• 200 g • 100 g = 58,35 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 116,70 Kč*

Mozartovy koule
• 148 g • 100 g = 26,22 Kč ▼ 38,80 Kč*

Orion  
Dezerty
• 140–166 g  
• 100 g od  48,14 Kč  
bez Aplikace /  
od 40,91 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Roku Gin
• 43% • 0,7 l • 1 l = 941,43 Kč

Svíčka vonná 115 g
• 30 hodin hoření

Figaro 
Tatiana
• 172 g 
• 100 g 
= 46,46 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku  
letáku 29. 2. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 
Více informací na straně 22. •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Dostupné v prodejnách od čtvrtka 7. 3. 2024. 

Raffaello
• 150 g • 100 g = 53,27 Kč 

16

10SM_verze_.indb   1610SM_verze_.indb   16 29.02.2024   19:42:2929.02.2024   19:42:29



VÍCE AKCÍ
NA ALBERT.CZ/EXTRALETAK

 - 56
49,90

 21 9
0

 - 56
49,90

 21  90

POUZE S APLIKACÍ

- 40
59,90

 35 90 

 - 56
49,90

 21  90

POUZE S APLIKACÍ- 40
59,90

 359
0 

POUZE S APLIKACÍ- 40
59,90

 3590 
 - 5649,90

 21 90

 - 3099,90

 69  90POUZE S APLIKACÍ
- 40

59,90

 3590 

NOVINKA

NOVINKA  24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 26 %

 9 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA12,60 - 23 %

 7 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,50 - 41 %

 106 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA174r - 38 %

 11 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA12,70 - 9 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 28 %

 12 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,50 - 13 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA106,90 - 45 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 33 %

 58 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80 - 25 %

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 27 %

Marilka Gold
• 45 g • 100 g = 21,34 Kč 

Lexus
• 500 g  
• 100 g = 21,38 Kč 
• vybrané druhy
▼ 109,90 Kč*

Opavia Tatranky
• 47 g • 100 g = 24,47 Kč • vybrané druhy

Ricola
• 40 g • 100 g 
= 60,50 Kč 
• vybrané druhy
▼ 24,20 Kč*

Oreo Sušenky
• 44 g 
• 100 g = 28,41 Kč 
▼ 12,50 Kč*

Studentská pečeť Big
• 235–260 g • 100 g od 19,20 Kč  
• vybrané druhy ▼ 49,90 Kč*

Lovita Piškoty
• 135 g • 100 g = 14,30 Kč • vybrané druhy

Family Mini Waffles
• 375 g • 100 g = 15,55 Kč 
• vybrané druhy ▼ 58,30 Kč*

Kolonáda 
Oplatky
• 92–140 g • 100 g od 17,79 Kč 
• vybrané druhy

Brumík
• 30 g • 100 g = 26,34 Kč
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku 
letáku 29. 2. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 
Více informací na straně 22.  •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Hořká 
čokoláda  
85 % kakaa
• 100 g 

17

10SM_verze_.indb   1710SM_verze_.indb   17 29.02.2024   19:42:4329.02.2024   19:42:43



kompatibilní  
s kávovary Nespresso

NOVINKA

 154 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 63 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA131,40 - 44 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,70 - 45 %

 97 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 28 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 28 %

 48 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 28 %

 16 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 28 %

 87 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 28 %

 369 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 28 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 28 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA126,50 - 42 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 31 %

Jacobs Káva  
v sáčcích
• instantní káva 
porcovaná 
• 125–152 g  
• 100 g od 31,98 Kč 
• vybrané druhy
▼ 48,60 Kč*

Bonavita 
Müsli
• 700–750 g  
• 100 g od 8,66 Kč 
• vybrané druhy
▼ 67,90 Kč*

Emco Tyčinka s ořechy
• 35 g • 100 g = 46,86 Kč 
• vybrané druhy ▼ 16,40 Kč*

Emma  
Skořicové 
čtverečky
• 250 g 
• 100 g = 7,16 Kč

L'OR Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 9,99 Kč 
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč*

Jacobs Barista
• zrnková káva  
• 1 kg  
• vybrané druhy
▼ 369 Kč*

Granko
• instantní  
kakaový nápoj 
• 400 g  
• 100 g = 21,88 Kč
▼ 87,50 Kč*

Mrazem 
sušené ovoce
• 15 g 
• 100 g = 232,67 Kč 
• vybrané druhy
▼ 34,90 Kč*

Ovocné gummies
• 35 g 
• 100 g = 56,86 Kč 
• vybrané druhy
▼ 19,90 Kč*

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Loyd 
Pyramidový čaj
• 30–44 g  
• 100 g  
od 54,32 Kč  
• vybrané  
druhy

Lavazza 
Crema e Gusto
• mletá káva • 250 g  
• 100 g = 39,16 Kč
• platí od 6. 3. do 
19. 3. 2024
▼ 97,90 Kč*

Caro
• instantní  
cereální nápoj 
• 200 g  
• 100 g = 31,60 Kč
▼ 63,20 Kč*

Jacobs 
Krönung
• instantní káva
• 200 g  
• 100 g = 77 Kč
• vybrané druhy
▼ 159 Kč*

18

10SM_verze_.indb   1810SM_verze_.indb   18 29.02.2024   19:42:5729.02.2024   19:42:57



den

MAXIMÁLNĚ

16 ks

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 17 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 12 50

 10 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD14,90 - 20 %

 34 90

 32 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD14,90 - 20 %

 24 90

 21 30
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA92,40 - 45 %

 67 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA136,30 - 50 %

 58 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 38 %

 31 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 32 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,60 - 38 %

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 33 %

 43 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90 - 40 %

 18 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 35 %

 8 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,50 - 34 %

 154 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,50 - 34 %

Hamé Paštiky
• 48 g • 100 g = 26,05 Kč 
bez Aplikace / 22,71 Kč Aplikace 
• vybrané druhy

Znojmia Okurky
• 5–7 cm • 660 g  
• 100 g = 12,10 Kč

Rio mare Tuňák
• 160 g • 100 g = 65,29 Kč 
• vybrané druhy

Hamé Vepřové maso 
ve vlastní šťávě
• 400 g • 100 g = 24,30 Kč
▼ 58,30 Kč*

Giana Jahody
• 400 g • 100 g = 19,94 Kč
▼ 31,90 Kč*

Vitana  
Instantní polévka
• 14–27 g • 100 g od 32,97 Kč 
• vybrané druhy

Amylon  
Bramborové knedlíky
• 400 g  
• 100 g = 7,28 Kč

Babiččiny  
nudle
• 330 g  
• 100 g = 11,76 Kč 
• vybrané druhy

Cassonade Třtinový cukr
• 500 g • 100 g = 4,98 Kč bez Aplikace / 
4,26 Kč Aplikace

Heinz Kečup
• 450 g 
• 100 g = 9,72 Kč 
• jemný, ostrý
▼ 43,70 Kč*

Vitana Koření  
Kuře pečené
• 25 g • 100 g = 73,60 Kč 
▼ 18,40 Kč*

Franz Josef Extra  
panenský olivový olej
• 500 ml • 100 ml = 30,80 Kč

Lagris 
Rýže loupaná
• varné sáčky • 400 g 
• 100 g = 5,48 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 2. 2024.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 
 •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Albert 
Slunečnicový 
olej
• 1 l / 920 g • 1 kg = 31,42 Kč

Giana  
Tuňákový  
salát
• 185 g • 100 g  
= 18,87 Kč  
bez Aplikace/ 
 17,79 Kč Aplikace  
• vybrané druhy

19

10SM_verze_.indb   1910SM_verze_.indb   19 29.02.2024   19:43:0929.02.2024   19:43:09



 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,40 - 18 %

 25 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 13 % 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 13 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 13 %  20 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,70 - 43 % 165 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA218r - 24 %

 8 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,60 - 30 %

 13 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,80 - 23 %  13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,80 - 23 %

 15 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,80 - 23 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,80 - 16 %

 25 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42r - 37 %

 11 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42r - 37 %  24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Red Bull
• energetický nápoj • 250 ml  
• 100 ml = 10,36 Kč • vybrané druhy

Original 
River Tonic
• 2 l • 1 l = 10,45 Kč 
• vybrané druhy

Jupí Sirup
• 3 l • 1 l = 55 Kč 
• vybrané druhy

Capri Sun
• 200 ml • 100 ml = 4,15 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 8,30 Kč*

Coca-Cola
• 0,5 l • 1 l = 49,80 Kč 
• vybrané druhy

Hanácká kyselka
• ochucená minerální voda  
• 1,5 l • 1 l = 9,07 Kč 
• vybrané druhy
▼ 13,60 Kč*

Magnesia
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 10,60 Kč 
• vybrané druhy

Semtex
• energetický nápoj 
• 0,5 l 
• 1 l = 39,80 Kč 
• vybrané druhy

Vinea
• 1,5 l • 1 l = 16,60 Kč 
• vybrané druhy

Nestea Ledový čaj
• 1,5 l • 1 l = 17,27 Kč
• vybrané druhy 

Gemerka
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,67 Kč 
▼ vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku  
letáku 29. 2. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku.  
Více informací na straně 22. •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kofola
• 2 l • 1 l = 14,95 Kč
• vybrané druhy

Relax Sirup
• 0,7 l • 1 l = 64,15 Kč
• vybrané druhy

Mattoni
• přírodní  
minerální voda
• 1,5 l
• 1 l = 9,27 Kč
• vybrané druhy

Mattoni
• ochucená 
minerální 
voda • 1,5 l
• 1 l = 10,47 Kč
• vybrané 
druhy
▼ 15,70 Kč*

2020

10SM_verze_.indb   2010SM_verze_.indb   20 29.02.2024   19:43:1929.02.2024   19:43:19



NOVINKA

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 24 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 13 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 31 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 11 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,40 - 33 % 97 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA135,90 - 28 %

 9 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,60 - 17 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 20 %

 48 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20 - 23 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA14,90 - 6 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42r - 28 %

Birell Active
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l •  1 l = 37,80 Kč 
•  vybrané druhy 
▼ 18,90 Kč*

Strážnické brambůrky
• 60 g • 100 g  = 19,17 Kč  
• vybrané druhy

Staropramen 12
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 33,80 Kč 
▼ 16,90 Kč* 

Tortilla Chips
• 450 g • 100 g  = 21,63 Kč 
• vybrané druhy

Arašídy 
solené
• 100 g  
▼ 9,60 Kč*

Frisco
• 330 ml • 100 ml = 6,04 Kč 
• vybrané druhy
▼ 19,90 Kč*

Preclíky mix
• 500 g • 100 g  = 9,72 Kč
▼ 48,60 Kč*

Krušovice  
Bohém
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Staropramen 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč

Zlatopramen 11
• světlý ležák 
• 1,5 l • 1 l = 21,27 Kč 
• 0,5 l = 10,63 Kč

Svijanský Máz
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 27,80 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku  
letáku 29. 2. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku.  
Více informací na straně 22. •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku 
letáku 29. 2. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 
Více informací na straně 22. •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Velkopopovický  
Kozel 10
• světlé výčepní pivo
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč
• záloha na láhev 3 Kč

Radegast 
Temně  
Hořká 12 
Radegast 
Ryze Hořká 12
• světlý 
a polotmavý ležák 
• 0,5 l 
• 1 l = 35,80 Kč  
• záloha na 
láhev 3 Kč 

 
 

 

2121

10SM_verze_.indb   2110SM_verze_.indb   21 29.02.2024   19:43:2829.02.2024   19:43:28



Produkty označené jako „Neporazitelné“ jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních řetězců platných ke 
dni 18. 1. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných 
prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů 
či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců 
v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku jako „Neporazitelné“ zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Aby však naše 
společnost zajistila Vaší maximální spokojenost, přinášíme Vám proto následující garanci nejnižší ceny u produktů označených v našem letáku jako „Neporazitelné“.

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme 
v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu  
od 6. 3. do 12. 3. 2024, není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje První novinová společnost, a. s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. 
Nabídka platí do vyprodání zásob. 
V supermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert 
a v supermarketech Brno – Moravské náměstí; Brno – Kociánka; Brno – Nádražní; Okříšky; Praha – Čs. armády; 
Praha – Pod Harfou;  Praha – Moskevská; Praha – Nebušická; Praha – Václavské náměstí; Praha – Na Florenci; Praha 
– Náměstí Míru; Olomouc – Třída Svobody. Uvedené ceny jsou v Kč.  10/24

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních 
obchodních řetězců platných ke dni 29. 2. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, 
Globus. Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme 
se s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet 
jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu 
cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku 
NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a graficky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 119 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA319r - 21 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 41 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 50 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 10 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r - 23 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 44 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r - 28 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 28 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 18 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 33 %

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Bohemia 
Sekt
• 0,75 l 
• 1 l = 146,54 Kč 
• vybrané 
druhy
▼ 109,90 Kč*

Víno Motýl
• 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 69,90 Kč*

Danube Valley
• Maďarsko • 0,75 l • 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy ▼ 49,90 Kč*

Napoleon 
Ambassador
• 28% • 0,7 l 
• 1 l = 255,72 Kč
▼ 179 Kč*

Pražská 
Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč

Magister
• 22% • 0,5 l 
• 1 l = 318 Kč
▼ 169 Kč*

Elégance
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy

Château 
Valtice
• přívlastková vína 
• 0,75 l 
• 1 l = 199,87 Kč 
• vybrané druhy

Butterfly
• Moldávie • 0,75 l 
• 1 l = 86,54 Kč 
• vybrané druhy

Božkov 
Jemná
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 199,80 Kč

Ron De Azur
• 38%  • 0,5 l 
• 1 l = 398 Kč ▼ 199 Kč*

Becherovka
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 358 Kč 
▼ 179 Kč*

Captain 
Morgan 
Spiced 
Gold
• 35% • 0,7 l • 1 l 
= 355,72 Kč

22

10SM_verze_.indb   2210SM_verze_.indb   22 29.02.2024   19:43:4029.02.2024   19:43:40



23

VYHRAJTE 
1 Z 20 TYČOVÝCH 
VYSAVAČŮ SPOLU 

SE ZÁSOBOU DENTÁLNÍCH 
PAMLSKŮ PRO VAŠEHO PSA.

Více informací naleznete 
na www.marspromo.cz.

AKCE PROBÍHÁ OD 1. 3. DO 28. 3. 2024 NA VŠECH PRODEJNÁCH ALBERT.

NOVINKA

 94 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 32 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 12 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 17 %

 134 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA194r - 30 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA57,90 - 31 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 45 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90 - 7 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 15 %

 9 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,50 - 28 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 37 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 19 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA169r - 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 25 %

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Sensodyne Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 126,54 Kč

Bella Dámské vložky
• 10 ks • 1 ks = 3,49 Kč

Syoss Šampon  
na vlasy
• 440 ml  
• 100 ml = 30,66 Kč 
• vybrané druhy
▼ 134,90 Kč*

Mitia Sprchový gel
• 400 ml • 100 ml = 9,98 Kč 
• vybrané druhy

Fa 
Antiperspirant 
sprej
• 150 ml 
• 100 ml = 39,94 Kč 
• vybrané druhy
▼ 59,90 Kč*

Tento 
Kuchyňské 
utěrky
• 2vrstvé • 1 role

Albert Stelivo  
pro kočky
• 5 l • 1 l = 33,80 Kč
▼ 169 Kč*

Kubík  
Dětské  
ovocné pyré
• 100 g  
• vybrané  
druhy

Pampers Dětské  
vlhčené ubrousky
• 4× 52 ks  
• vybrané druhy
▼  149,90 Kč*

Sada 
skleněných 
misek Verdure
• 5 ks • plastová 
víčka různých barev

Akinu 
Pochoutky  
pro psy
• 75 g • 100 g 
= 37,90 Kč  
• vybrané druhy
▼ 37,90 Kč*

Pedigree 
Junior 
Granule 
pro psy
• 500 g 
• 100 g 
= 10,99 Kč
▼ 54,90 Kč*

Colgate 
Zubní pasta
• 75 ml 
• 100 ml = 79,87 Kč
▼ 59,90 Kč*

Harmony  
Papírové kapesníky
• 2vrstvé
• box • 150 ks

10SM_verze_.indb   2310SM_verze_.indb   23 29.02.2024   19:43:5529.02.2024   19:43:55



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

500 g

400 g

 77 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 20 %

 58 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90 - 20 %

 43 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA56,40 - 22 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 25 %

 21 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,10 - 31 %

 31 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 11 %

Kovářský 
salám
• 500 g
• 100 g = 15,56 Kč

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90 - 36 %

Pařížský salát
• chlazený • balený • 500 g 
• 100 g = 8,78 Kč

Libové párky
• 400 g
• 100 g = 14,58 Kč

Pomazánka 
česneková  
se sýrem
• chlazená • balená
• 150 g • 100 g = 14,20 Kč

Majonéza
• 240 g 
• 100 g = 13,30 Kč

Brambůrky
• 150 g 
• 100 g = 19,40 Kč 
• vybrané druhy

Zelí
• 640 g  
• 100 g = 6,73 Kč  
• vybrané druhy

10SM_verze_.indb   2410SM_verze_.indb   24 29.02.2024   19:44:0629.02.2024   19:44:06



VYBERTE SI Z DALŠÍCH 800 POLOŽEK OZNAČENÝCH TRVALE NÍZKÉ

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 15 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 20 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 2 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 12 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 17 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 22 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 1 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

Albert Kyška
• 400 g 
• 100 g = 4,35 Kč

Albert
Kefírové 
mléko
• 500 g • 100 g 
= 2,52 Kč

Albert Čerstvé 
mléko 3,5%
• 1 l 

Albert Cookies
• 150 g 
• 100 g = 25,94 Kč

Albert Smetana 
zakysaná 15%
• 200 g • 100 g = 7,75 Kč 

Albert Tvaroh polotučný
• 250 g • 100 g = 8,28 Kč 

Albert 
Holandské kakao
• 100 g

Albert 
Vanilinový cukr 
• 20 g • 100 g = 14 Kč

Albert 
Kypřicí prášek  
do pečiva
• 12 g • 100 g = 14,17 Kč

Albert 
Toustový 
chléb
• balený • 500 g
• 100 g = 5,38 Kč
• světlý, tmavý

  

více najdete na www.albert.cz/usetreno

10SM_verze_.indb   2510SM_verze_.indb   25 29.02.2024   19:44:2229.02.2024   19:44:22



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 20 %

 29 10
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 21 %37,30

 29 10
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 50 %58,30

 45 60
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 41 %77,80

 19 30
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 26 %26,20

 48 60
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 41 %84,60

 52 50
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 26 %71r

 21 30
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 26 %71r

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 40 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 33 %

La Bontà 
Bramborové noky
• 500 g • 100 g = 5,82 Kč

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Vitana Omáčka
• 41–83 g 
• 100 g od 35,07 Kč 
• vybrané druhy

Franz Josef 
Makrela
• 170 g • 100 g = 44,71 Kč 
• vybrané druhy

Franz Josef 
Tuňák – steak
• 2× 80 g • 100 g = 46,74 Kč 
• vybrané druhy
▼ 50,50 Kč*

Maggi Polévka
• 32–63 g • 100 g  
od 30,64 Kč • vybrané druhy

Felix Soup 
Kapsičky pro kočky
• 6× 48 g • 100 g = 18,23 Kč 
• různé druhy

Giana Šproty 
uzené celé
• 160 g • 100 g = 30,27 Kč
▼ 33,90 Kč*

Hřbitovní 
kalíšky 
• 4 ks v balení 
• 40 g

Giana Rajčatový protlak
• 140 g • 100 g = 15,21 Kč
▼ 21,30 Kč*

Zott Protein 
pudding
• 200 g • 100 g = 13,45 Kč
• vybrané druhy

10SM_verze_.indb   2610SM_verze_.indb   26 29.02.2024   19:44:3429.02.2024   19:44:34



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 329 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 12 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,90 - 10 %

 349 r

 329 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD399r - 17 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r - 31 %

 289 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA499r - 42 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA769r - 48 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA164r - 51 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA104,90 - 33 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA719r - 58 %

 329 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA889r - 62 %

cena za 1 ks 
při koupi 2 ks

Jar Prostředek 
na nádobí 
• 900 ml  
• 1 l = 77,67 Kč 
• při koupi 1 ks cena 
77,90 Kč 
• vybrané druhy

Somat 
Leštidlo 
do myčky
• 750 ml 
• 1 l = 146,54 Kč

Ariel 
Prací kapsle 
• 44 dávek 
• 1 dávka = 7,94 Kč 
bez Aplikace / 7,48 Kč 
Aplikace  
• vybrané druhy

Rex Prací 
prostředek 
• 50 dávek 
• 1 dávka = 5,78 Kč 
• vybrané druhy

Jar Platinum 
Tablety 
do myčky 
• 65 ks 
• 1 ks = 6,14 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 399 Kč*

WC Bref Power 
aktiv
• 3× 50 g • 100 g = 53,27 Kč 
• vybrané druhy

Somat  
Excellence 
Tablety  
do myčky
• 48 ks  
• 1 ks = 6,86 Kč 
• vybrané druhy

Savo Original
• 1,2 l  
• 1 l = 58,25 Kč
▼ 69,90 Kč*

Finish Ultimate 
Tablety  
do myčky 
• 45 ks  
• 1 ks = 6,65 Kč 
• vybrané druhy
▼ 299 Kč*

Perwoll 
Speciální prací 
prostředek 
• 60 dávek • 1 dávka = 5,49 Kč 
• vybrané druhy

Sanytol 
Univerzální čistič
• 500 ml • 1 l = 139,80 Kč
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 2. 2024. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 
*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

10SM_verze_.indb   2710SM_verze_.indb   27 29.02.2024   19:44:4829.02.2024   19:44:48



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

200 g

92
MASA

%

NOVINKA

 13 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA16,50 - 18 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA27,20 - 29 %

 41 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA58,30 - 28 %

 23 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA35,90 - 35 %

 18 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA26,20 - 29 %

 29 10
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 18 %35,90

 21 30
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 15 %25,20

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA34r - 28 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA34,90 - 30 %

Kuřecí játrovka
• 120 g • 100 g = 11,25 Kč

Poličan 
• 100 g

Anglická slanina
• cena za 100 g 
• balení cca 400 g

Kuřecí párky
• 200 g • 100 g = 9,20 Kč

Šunka výběrová MAXI
• 200 g • 100 g = 20,95 Kč

Krůtí junior
• 300 g  
• 100 g = 9,70 Kč

Moravské 
uzené
• 100 g

Sládkův salám
• 100 g

Salám PIRI PIRI
• 75 g 
• 100 g = 32,27 Kč

10SM_verze_.indb   2810SM_verze_.indb   28 29.02.2024   19:45:2929.02.2024   19:45:29



 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,50 - 30 %

 26 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA40,80 - 35 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 69 90

 59 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD125,90 - 52 %
 42 90

 39 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD58,30 - 31 %

 96 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 29 90

 24 20
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD26,90 - 7 %

 28 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90 - 40 %

 28 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90 - 40 %

 28 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90 - 40 %  25 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,70 - 40 %

AŽ

-40 %
NA 

CITRUSY

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 2. 2024.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22.

Adriana 
Těstoviny
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč 
bez Aplikace / 4,84 Kč Aplikace 

Jägermeister
• 35% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč

Albert Listové 
těsto rozválené
• chlazené • balené 
• 275 g 
• 100 g = 7,24 Kč

Linteo  
Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí  
• 1 role = 5,62 Kč

Raffaello
• 150 g 
• 100 g = 53,27 Kč

Felix Fantastic Kapsičky pro kočky
• 12× 85 g • 100 g = 9,50 Kč

Actimel
• 8× 100 g • 100 g = 8,74 Kč bez Aplikace / 
7,49 Kč Aplikace

Šunka Amálka
• nejvyšší jakost
• 100 g 

Kinder 
Maxi king Pack
• 3× 35 g 
• 100 g = 40,86 Kč bez Aplikace 
/ 38 Kč Aplikace

Citrony volné
• 1 kg

Grapefruit červený
• 1 kg

Pomeranče 
volné
• 1 kg

Albert 
Pomeranče
• 1 kg

29
NOVÝ ALBERT MAGAZÍN 
NYNÍ U VÁS V PRODEJNĚ

• VELIKONOČNÍ RECEPTY
• JARNÍ BRUNCH 
• VELIKONOČNÍ NOVINKY  
    V SORTIMENTU

B
Ř

EZ
EN

 2
02

4

Z
D

A
R

M
A

Ať  Vám
VEL KON CE 

CHUTNAJÍ LÉPE 

B
Ř

EZ
EN

 2
02

4

stojí za to jíst lépe

NEPORAZITELNÉ

10SM_verze_.indb   2910SM_verze_.indb   29 29.02.2024   19:45:5829.02.2024   19:45:58


